
15 TEMMUZ
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BIRLİK

GÜNÜ: BİR MİLADIN HATIRLATILMASI

Bu anlamlı günde, şehitlerimizi rahmetle anıyor,
gazilerimize minnettarlığımızı bir kez daha ifade
ediyoruz. Ayrıca, 15 Temmuz'un yalnızca bir
hatırlatma değil, aynı zamanda milletçe
dayanışma ve birlik içinde olmanın,
demokrasimize sahip çıkmanın önemini
anlamamız gerektiğini vurgulamak istiyoruz.
Her birimizin demokrasiye sahip çıkma
sorumluluğu, gelecek nesillerin huzur ve barış
içinde yaşamasını sağlamak için büyük bir
anlam taşımaktadır.

O gece, sadece Türkiye'nin dört bir yanındaki
insanlarımız değil, devletin her kademesinde
görev yapan kahramanlarımız da milletin
iradesine sahip çıkarak, demokrasinin önünü
açmak için canları pahasına mücadele ettiler. 15
Temmuz, bir direnişin, bir irade beyanının ve
en önemlisi, toplumsal bir bütünleşmenin simgesi
haline gelmiştir.

15 Temmuz, Türk milletinin tarihindeki en
önemli dönüm noktalarından birisidir. Bu özel
gün, sadece bir darbe girişiminin başarısızlıkla
sonuçlandığı bir gün değil, aynı zamanda
milletimizin özgürlük, demokrasi ve millî birlik
konusundaki kararlılığını tüm dünyaya
haykırdığı bir andır. 15 Temmuz, Türk
halkının, devletinin ve demokrasisinin yanında
durarak, hain darbe girişimine karşı verdiği
destansı mücadeleyi simgeler.
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1. 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik
Günü Belgesel İzletme
Öğrencilerimize 15 Temmuz gecesinin
kahramanlık öykülerini ve halkın direnişini
anlatan bir belgesel izletildi. 

2.15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik
Günü Okul Panomuz
Okulumuzda 15 Temmuz'un anlamını ve
önemini anlatan bir pano hazırlayıp sergiledik.
Panoda, 15 Temmuz şehitlerimizin fotoğrafları
ve bu olayın Türk milletinin demokrasiye olan
bağlılığını simgeleyen metinler yer aldı.

3. 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik
Günü Okulumuzda Yapılan Tören
Öğrencilerimizle birlikte 15 Temmuz'un
yıldönümünde bir anı fotoğrafı çekildi. Bu
fotoğraf, hem birlikteliğimizi simgeleyecek hem de
hatıra olarak kalacak.

4. Sakarya 15 Temmuz Milli İrade Derneği
Ziyareti Öğrencilerimiz, 15 Temmuz
şehitlerinin anısına hizmet veren bir derneği
ziyaret ettik, milli birliğimizin ve direncimizin
anlamını yerinde gözlemlediler. 

5. Öğrencilerimizin Resim Çizimi ve Boyama
Çalışmaları Öğrencilerimiz, 15 Temmuz’un
ruhunu anlatan resim ve afişler hazırlandı. Bu
çalışmalarda, demokrasiye sahip çıkmanın ve
millî birliğin önemini vurgulayan görseller yer
aldı.

7.  Müzik Dersi Şarkı Dinletisi Etkinliği
Müzik dersinde, 15 Temmuz'a özel şarkılar
dinletisi yapıldı. Öğrencilerimiz, bu şarkılarla o
geceki kahramanlık ruhunu ve milletimizin
dayanışmasını daha iyi hissedecekler.

8. Öğrencilerimizin Şiir Çalışmaları
Okulumuz öğrencileri, 15 Temmuz
Demokrasi ve Millî Birlik Günü için anlamlı
şiirler yazdı ve sergiledi.

10. Müzik Dersi Şarkı Dinletisi Etkinliği
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü
etkinlikleri kapsamında sınıflarda düzenlenen
Müzik Dersi Şarkı Dinletisi ile anlamlı bir
programa imza attı.

11. 15 Temmuz Şehitlerine Ait Hikayeler 15
Temmuz gecesi şehit düşen kahramanlarımıza
ait fotoğrafları ve hikayelerine yer verilmiştir.

12. Demokrasiye Giden Yol: Bir Milletin
Direnişi” 15 Temmuz’a Ait Fotoğraflar Bu
etkinlikler, öğrencilerimizin 15 Temmuz’un
tarihî ve kültürel önemini daha iyi
kavramalarına, milli birlik ve beraberliğimizin
gücünü anlamalarına yardımcı olacak.
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Türk milletinin tarihindeki en önemli dönüm noktalarından biri olan 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü, ülkemizin demokrasiye olan
bağlılığını, bağımsızlık mücadelesini ve millî iradesine sahip çıkma kararlılığını simgeliyor. Bu özel günde, Türk halkının demokrasiye olan inancını ve
15 Temmuz gecesi gösterdiği destanı daha iyi anlamak amacıyla, EBA (Eğitim Bilişim Ağı) üzerinden bir belgesel gösterimi düzenledik.

Bu belgesel, 15 Temmuz 2016'da gerçekleşen darbe girişimi sırasında halkın gösterdiği direnişi, şehitlerimizi ve gazilerimizi anarak, Türk milletinin
demokrasiye olan sarsılmaz inancını ve millî birliğini gözler önüne serecek. Gösterim, sadece bir tarihi olayı anlatmakla kalmayacak, aynı zamanda
günümüz Türkiye’sinin demokrasisini savunma sorumluluğumuzu bir kez daha hatırlatacaktır.

Gösterimin Amacı:
15 Temmuz gecesinde Türk halkının gösterdiği kahramanlık ve demokrasiye sahip çıkma mücadelesini öğrencilerimize daha yakından anlatmak.
O gece yaşananları, şehitlerimizin ve gazilerimizin fedakarlıklarını ve milletin birlik içinde darbe girişimine karşı koymasını hatırlatarak,
demokrasinin değerini bir kez daha vurgulamak.
Gelecek nesillere, milletimizin tarihindeki önemli bu olayı doğru bir şekilde aktarmak ve demokrasiyi savunmanın her bireyin sorumluluğu
olduğunu öğretmek.

Belgesel gösterimi sonrasında öğrencilerimizle birlikte bir değerlendirme yaptık ve bu özel günde yaşananları daha derinlemesine tartıştık. Ayrıca, bu
anlamlı günü unutmamak adına fikir alışverişi yapmak üzere çevrimiçi bir platformda buluşarak, 15 Temmuz’un Türk halkı için ne kadar büyük
bir anlam taşıdığını birlikte keşfedeceğiz



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLIİ GÜNÜ OKULUMUZDA YAPILAN TÖREN

SAKARYA, 
ADAPAZARI 2024MUSTAFA KEMAL ATATÜRK ORTAOKULU

PARA İLE SATILAMAZ

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında okulumuzda
düzenlediğimiz törenle, Türk milletinin bağımsızlık ve demokrasi uğruna verdiği
kahramanlık mücadelesini bir kez daha hatırlandı.

Tören, sabah saatlerinde okul bahçesinde tüm öğrenci ve öğretmenlerin katılımıyla
başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından okul müdürü İbrahim Kün
günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Müdürümüz, 15 Temmuz
2016 gecesi halkın göstermiş olduğu cesaretin, Türkiye Cumhuriyeti tarihindeki en
önemli direnişlerden biri olduğunu vurguladı ve şehitlerimizi rahmetle andı.

Törenin devamında öğrenciler tarafından okunan 15 Temmuz temalı şiirler
izleyenleri duygulandırdı. “Bayrak” ve “15 Temmuz Destanı” isimli şiirlerle
sahneye çıkan öğrenciler, şehitlerimizin aziz hatırasını dile getirdi. Törenin sonunda,
öğrencilerimiz ellerinde bayraklarla okul bahçesinde yapılan bu gösteriyle, birlik ve
beraberlik ruhunu güçlü bir şekilde yansıttı.

Okul müdürümüz, tören sonunda yaptığı kısa açıklamada, “15 Temmuz,
milletimizin bağımsızlık ve demokrasiye olan bağlılığını kanıtladığı bir gecedir. Bu tür
etkinliklerle gençlerimize bu bilinci aktarmaya devam edeceğiz,” dedi. Okulumuz
ailesi, şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle andığımız bu anlamlı günü
coşkulu ve duygu dolu bir şekilde kutladı.

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ OKUL PANOMUZ

Türk milletinin demokrasiye ve özgürlüğe olan inancını tüm dünyaya bir kez daha gösterdiği 15 Temmuz 2016, unutulmayacak bir destanın adıdır. O
gece, vatan sevgisiyle dolup taşan halkımız, bayrağına, bağımsızlığına ve iradesine sahip çıkmış; tanklara, uçaklara ve silahlara karşı göğsünü siper etmiştir.
Şehitlerimiz ve gazilerimiz, bu kutlu mücadelenin ölümsüz kahramanlarıdır.
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15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kapsamında, Mustafa Kemal Atatürk Ortaokulu öğrencileri, okul yönetimi ve öğretmenleri eşliğinde
Sakarya 15 Temmuz Milli İrade Derneği’ne yapılan gezide 15 Temmuz gazisi Uğur Burak Cebir ve dernek yönetim kurulu üyeleri Mehmet Koç,
Can Akova, Hakan Çolak Yunus Özçilek ile görüşme gerçekleştirdi. Bu etkinlik, öğrencilerin 15 Temmuz darbe girişiminin tarihsel ve toplumsal
boyutlarını daha iyi anlamaları amacıyla organize edildi.

Öğrenciler, 15 Temmuz’un milli birliğin ve demokrasinin önemini kavramak amacıyla Sakarya 15 Temmuz Milli İrade Derneğini ziyaret etti.
Dernek yetkililerinin rehberliğinde gerçekleştirilen gezi, 15 Temmuz’un tanıkları ve şehitleri hakkında bilgi edinmek ve yaşanan olayları derinlemesine
anlamak için büyük bir fırsat sundu.

Gezi sırasında, öğrenciler öncelikle derneğin 15 Temmuz darbe girişimiyle ilgili açtığı özel sergiyi gezdi. Sergide, o geceyi anlatan fotoğraflar, belgeler ve
şehitlerin hatıralarına dair dokümanlar yer aldı. Dernek yetkilileri, darbe girişiminin yaşandığı geceyi ve sonrasındaki gelişmeleri detaylı bir şekilde
öğrencilere aktardılar.

Mustafa Kemal Atatürk Ortaokulu Müdürü İbrahim Kün, etkinlik sonrası yaptığı açıklamada, “15 Temmuz, Türk milletinin demokrasiye ve
özgürlüğe olan bağlılığını simgeleyen önemli bir dönemeçtir. Öğrencilerimizin bu tür etkinliklerle tarih bilinci kazanmaları, hem bireysel hem de
toplumsal sorumluluk duygularını pekiştirmeleri bizim için çok kıymetli” ifadelerini kullandı.
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Gezide, öğrenciler yalnızca tarihsel bir ders almakla kalmadı, aynı zamanda 15 Temmuz’un ardından ülkenin ne denli güçlü bir dayanışma ve birlik
içinde hareket ettiğine tanıklık etme fırsatı buldular. Öğrenciler, dernek üyeleriyle sohbet ederek, o gece yaşanan duygusal anları ve toplumsal etkileri
derinlemesine tartışma şansı yakaladılar.

Öğrencilerden Onur Özbudak, geziden sonra yaptığı açıklamada, “Bu gezi sayesinde 15 Temmuz’un sadece bir tarihsel olay olmadığını, aynı
zamanda milletimizin vatanseverliğini ve birliğini simgeleyen bir dönüm noktası olduğunu daha iyi anladım. Şehitlerimizi rahmetle anıyor, bu millete
hizmet etmek için elimizden geleni yapacağız” dedi.

Gezi, 15 Temmuz’un ne kadar önemli bir milat olduğunu hatırlatırken, genç nesillerin bu tarihsel dönüm noktasına dair derin bir farkındalık
kazanmasını sağlamayı amaçladı.

Sonuç olarak, okul yönetimi ve öğretmenler, benzer etkinliklerin devam edeceğini belirterek, öğrencilerinin tarih bilincini güçlendirmek ve toplumsal
sorumluluklarını arttırmak için çeşitli faaliyetlere yönlendirmeyi sürdüreceklerini ifade ettiler.
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15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında sınıflarda düzenlenen Müzik Dersi Şarkı Dinletisi ile anlamlı bir programa
imza attı. Öğrencilerimiz hem öğrenip hem de coşkulu bir şekilde katıldığı "Sınıflarda Şarkı Dinletisi" etkinliği ile 15 Temmuz’un anlam ve önemini
müzikle vurguladı. Her sınıfta ayrı ayrı düzenlenen etkinlikler, öğrencilerin katılımıyla daha etkileyici bir hale geldi.

Müzik dersi kapsamında organize edilen etkinlikte, öğrenciler kendi sınıflarında anlamlı şarkılar ve marşlar seslendirdi. Her sınıf, müzik
öğretmenlerinin rehberliğinde özenle hazırlanarak 15 Temmuz’un ruhunu yansıtan eserleri başarıyla sundu.
Seslendirilen Şarkılar:

Öğrenciler tarafından seslendirilen eserler, günün anlam ve önemine vurgu yaptı. Dinletide yer alan bazı şarkılar şunlardı:
"Çanakkale Türküsü": Türk milletinin geçmişteki kahramanlıklarını anımsatan bu eser, her sınıfta duygusal anlara sahne oldu.
"Bir Başkadır Benim Memleketim": Coşkuyla söylenen bu eser, sınıfları dolduran birlik duygusunu perçinledi.
"15 Temmuz Marşı": Şehitlerimize duyulan minneti dile getiren bu marş, etkinliğin en anlamlı parçalarından biri oldu.
"Memleketim": Kapanış için tercih edilen bu şarkı, sınıflarda hep bir ağızdan söylendi ve duygu dolu anlara sahne oldu.

Müzik öğretmenimiz, etkinlik sonrası yaptığı açıklamada, "Sınıflarda yaptığımız bu etkinlik, öğrencilerimize hem 15 Temmuz’un anlamını müzikle
anlatma hem de onları bu değerli mirasa ortak etme fırsatı verdi. Katılım ve coşku gerçekten çok etkileyiciydi," dedi.

Şarkı dinletileri sırasında sınıf panolarına yerleştirilen Türk bayrakları ve 15 Temmuz’u anlatan görseller, etkinliğe görsel bir zenginlik kattı. Her
sınıf kendi emeğiyle süslediği panolar eşliğinde hem dinleti yaptı hem de sınıflar arası bir dayanışma sergiledi.

Her sınıfta duygu dolu anlara sahne olan dinletiler, 15 Temmuz’un milli birlik ve beraberlik ruhunun sınıflara taşındığını gözler önüne serdi.
Okulumuzun düzenlediği bu anlamlı etkinlikle bir kez daha 15 Temmuz şehitlerini saygı ve minnetle andı.
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Okulumuz öğrencileri, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü için anlamlı şiirler yazdı ve sergiledi. Öğrencilerimiz, 15 Temmuz Demokrasi ve
Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında, o gece yaşanan kahramanlıkları ve Türk milletinin demokrasiye olan bağlılığını anlatan anlamlı şiirler kaleme
aldı. 

ÖĞRENCİLERİMİZİN ŞİİR ÇALIŞMALARI
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ÖĞRENCİLERİMİZİN ŞİİR ÇALIŞMALARI

Etkinlik kapsamında öğrencilerin şiirlerinin yer aldığı bir sergi de düzenlendi. Panolara asılan şiirler, tören sonrasında öğretmenler, öğrenciler ve veliler
tarafından incelendi ve büyük beğeni topladı.
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE AİT HİKAYELER

Ben Ömer HALİSDEMİR’im. Vatan aşığı bir astsubaydım. O gece
komutanım aradı.

Ömer, hainler orayageliyor. Özel Kuvvetleri ele geçirecekler. Ben gelene
kadar o makam senindir. Yalnız unutma Ömer’im. Bu işin sonunda
şehadette var, bize hakkını helal et.

Benim için vatan namustu. Vatan elden giderse,geriye ne kalırdı! Bir an bile
tereddüt etmeden: Baş üstüne komutanımhakkım sizlere ve bu vatana helal
olsun. Siz de helal ediniz!

Diyerek telefonu kapattım. Sonra hainler geldi. Burası artık bizimdir.
Makamı teslim almaya geldik. Komutanıma verdiğim sözü tutarak silahıma
sarıldım ve baş haini alnından vurdum. Darbeciler tarafından şehit edildim.
Geriye iki çocuk bıraktım. Çocuklarım ve bu aziz vatan size emanettir. Eğer
benden sonra vatanınıza kast etmek isteyenolursa, sakın ha namusunuzu
çiğnetmeyiniz.

Ben Serhat ÖNDER. İstesem o gece evde oturup
tehlikenin geçmesini bekleyebilirdim. Ama aileme
dönüp “Kalkın!Gidiyoruz! Vatan tehlikede!”
dedim.

Oğluma o gece söylediğim son söz “ Korkma!”
oldu.

Öyle ya! İstiklal Marşı “Korkma!” ile başlayan bir
milletin çocuğuydu. Korkmayacaktı tabii. Ben
şehit oldum. Oğlum size emanet!

Ben Hüseyin. Özel Harekât polisiydim. Evliydim.
Bebek bekliyorduk. İçime doğmuştu herhalde. 15
Temmuz sabahı babamatorun müjdesi verdim.

Ve dedim ki Baba, eğer bana bir şey olursa
doğacakçocuğum size emanet.

Yavrumu, babama emanetettiğim günün akşamında
hainler tarafından bombalanarak şehit edildim.
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"Vatan, her birimizin ortak değeridir. 15 Temmuz’da bir milletin nasıl kenetlenip, demokrasisine sahip çıktığını bir kez daha gösterdik. Bizler,
öğrenciler ve öğretmenler olarak, bu anlamlı günü hatırlıyor ve 15 Temmuz’un, yalnızca bir felaketin değil, aynı zamanda milletimizin zaferinin de
simgesi olduğunu unutmuyoruz."

Halkımızın feraseti, cesareti ve milli iradesiyle, hiç kimsenin bu toprakları ve bu topraklarda yaşayanları bölemeyeceğini, bu milleti yok edemeyeceğini
bir kez daha dünya gördü. Bugün, bu kutlu topraklarda, özgürce nefes alabiliyor ve eğitim alabiliyorsak, bunu şehitlerimize borçluyuz. Onların
hatırasına sahip çıkmak, bizlerin görev ve sorumluluğudur.

Birlik ve beraberlik içinde, ülkemizin yarınlarına umutla bakıyoruz. Gelecek nesillerin bu kahramanlık hikayesini, barış ve huzur içinde daha güçlü bir
şekilde yaşatmalarını temenni ediyoruz.

15 Temmuz şehitlerimize rahmet, gazilerimize minnetle...



15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI

Bu özel gazeteyi hazırlarken bizlere değerli katkılar sağlayan, emek veren ve 15 Temmuz’un anlamını derinlemesine yansıtan tüm öğretmenlerimize ve
öğrencilerimize teşekkür ederiz. Birlik ve beraberlik içinde, milletimizin kahramanlık tarihini geleceğe taşımak adına ortaya koyduğumuz bu çalışmada yer
alan her bir yazı, şiir, resim ve düşünce, milli bilincin güçlenmesine katkı sağlamaktadır.

Katkıda Bulunan Öğretmenler:
Sosyal Bilgiler Öğretmeni – Yavuz Selim Ayan
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni – Fatih Çukur
Müzik Öğretmeni – Ferdi Arbay
Görsel Sanatlar Öğretmeni – Ömer Cudunoğlu
Bilişim Teknolojileri Öğretmeni – Eray ÇİL
Müdür Yardımcısı – Erhan Şebin
Okul Müdürü – İbrahim Kün

Özel Teşekkür:
Okul Aile Birliği – Yıl boyunca gösterdiğiniz destek ve katkılarınız için teşekkür ederiz.
Okul Yönetimi – Bu özel gazetenin oluşturulmasına verdikleri tüm maddi ve manevi destek için teşekkürlerimizi sunarız.
Destekleyen Diğer Öğretmen ve Öğrenciler – Katkıda bulunan ve sürece dahil olan tüm öğretmenlerimize ve öğrencilere gönülden teşekkür ederiz.
Sakarya 15 Temmuz Milli İrade Derneği – 15 Temmuz Gazisi “Uğur Burak Cebir” ve dernek yönetim kurulu üyeleri “Mehmet Koç, Can
Akova, Hakan Çolak Yunus Özçilek” destekleri için teşekkürlerimizi sunarız.

Bu gazetenin hazırlanmasında, etkinliklerin düzenlenmesinde, fikirlerin ortaya konulmasında ve tüm organizasyon sürecinde gösterdikleri özverili
çalışmalarından dolayı görevli öğrencilerimize çok teşekkür ederiz.

Bu gazete, 15 Temmuz'un unutturulmaması ve milletimizin ortak değerlerine sahip çıkılması adına gösterdiğiniz çaba ve duyarlılıkla şekillendi. Hep
birlikte, daha güçlü bir Türkiye için el birliğiyle çalışmaya devam edeceğiz.

15 Temmuz şehitlerimize rahmet, gazilerimize sağlık ve huzur diliyoruz.

15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK VE DEMOKRASİ GÜNÜ GAZETESİ - KATKIDA BULUNANLAR
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